ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к Соглашению о взаимодействии № 147/22 от 10 октября 2022 года

г. Москва «( # » —- 2025 г.

Общероссийская общественно-государственная просветительская организация
«Российское общество «Знание», в лице заместителя генерального директора по региональному
развитию Будного Георгия Вячеславовича, действующего на основании доверенности от
14.01.2025 № 3/25-Д, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный
педагогический университет имени М. Е. Евсевьева», именуемое в дальнейшем «Партнер», в
лице ректора Антоновой Марины Владимировны, действующего на основании Устава, с другой
стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», исходя из норм и правил
законодательства Российской Федерации, заключили настоящее Дополнительное соглашение № 4
к Соглашению от 10.10.2022 № 147/22 (далее -  Дополнительное Соглашение, Соглашение
соответственно) о нижеследующем.

1. Изложить п. 4.1 Соглашения в следующей редакции:
«4.1. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует

до 31.12.2027 включительно».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания

Сторонами, является неотъемлемой частью Соглашения и действует в течение срока его действия.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, обладающих

равной юридической силой, по одному для каждой из Сторон.
4. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным

соглашением, остаются неизменными.

Общероссийская общественно­
государственная просветительская
организация «Российское общество
«Знание»:

Юридический адрес: 109240, г. Москва,
ул. Николоямская, д. 11, стр. 1
ИНН 7706439561
КПП 770901001
ОГРН 1167700059570

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Мордовский государственный
педагогический университет имени
М. Е. Евсевьева»:

Юридический адрес: 430007, г. Саранск,
ул. Студенческая, 11 А
ИНН 1328159925
КПП 132801001
ОГРН 1021301115791

Заместитель генерального директора
по региональному развитию

М.П.
/Г.В. Будный/